
Fahrplan zur Kieler Woche
Kiel – Rendsburg – Husum – (Flensburg)

gültig von Freitag, den 21.06. bis Montag, den 01.07.2024, 2 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333    Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de        es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE

Zugnummer: 11940 11990 11945 11942 11742 11946 11944 11948 11900 11900 11902 11952 11904

Linie: RE 74 RB 75 RB 75 RB 75 RB 75 RB 74 RB 75 RB 74 RE 74 RE 74 RE 74 RB 75 RE 74

Verkehrstage: Fr 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.

Sa 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.

So 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.

Mo 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06

Di 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06

Mi 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.

Do 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.

Fr 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.

Sa 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.

So 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Mo 01.07. 01.07.

Zughaltestelle

Kiel Hbf ab 0.03 0.25  0.57  0.57  1.25   1.56   2.58  3.54 4.13 5.03 5.25 6.03

Kiel-Hassee CITTI-Park   | 0.30 1.02 1.02   1.30   2.02   3.04  3.59 4.18   | 5.30   |

Kiel-Russee   | 0.33  1.05  1.05  1.33  2.05  3.07 4.02   4.21   | 5.33   |

Melsdorf   | 0.36  1.08  1.08 1.36  2.08  3.10 4.05   4.24   | 5.36   |

Achterwehr   | 0.40  1.12  1.12  1.40   2.12  3.14 4.10  4.28   | 5.40   |

Felde an   0.15 0.43   1.13   1.13 1.44  2.13   3.16   4.12  4.30   5.15 5.43   6.15

Felde ab   0.16 0.45   1.14   1.14 1.44   2.18  3.16 4.14   4.31   5.16 5.45   6.16

Bredenbek   | 0.49   1.19   1.19  1.49   2.22  3.21   4.19  4.36   | 5.49   |

Schülldorf   | 0.55   1.25   1.25  1.55   2.29   3.27   4.25  4.42   | 5.55   |

Rendsburg an   0.35 1.07  1.36  1.36   2.09   2.40   3.38   4.36  4.53   5.35 6.07   6.35

Rendsburg ab   0.35  1.15 1.37 1.41 2.10   2.41 3.39 4.36   5.35   6.35

Owschlag   0.44 1.24  1.45 1.50  2.19  2.50 3.47 4.45   5.45   6.44

Schleswig   0.53  1.33   1.54 2.00 2.28   2.58   3.57   4.54   5.53   6.53

Jübek   1.02  1.41  2.03 2.07  2.37  4.04   5.01   6.01   7.01

Husum an   1.25 |   2.25 |  3.01 | 5.23   6.25   7.25

Flensburg an 1.57 2.23 4.20

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE

Zugnummer: 11954 11906 11956 11908 11958 11936 11986 11938 11988

Linie: RB 75 RE 74 RB 75 RE 74 RB 75 RE 74 RB 75 RE 74 RB 75

Verkehrstage: Fr 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.

Sa 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.

So 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.

Mo 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06

Di 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06

Mi 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.

Do 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.

Fr 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.

Sa 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.

So 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Mo

Zughaltestelle

Kiel Hbf ab 6.25 7.03 7.25 8.03 8.25 22.03 22.25 23.03 23.25

Kiel-Hassee CITTI-Park 6.30 7.30   | 8.30   | 22.30   | 23.30

Kiel-Russee 6.33   | 7.33   | 8.33   | 22.33   | 23.33

Melsdorf 6.36   | 7.36   | 8.36   | 22.36   | 23.36

Achterwehr 6.40   | 7.40   | 8.40   | 22.40   | 23.40

Felde an 6.43   7.15 7.43   8.15 8.43   22.15 22.43   23.15 23.43

Felde ab 6.45   7.16 7.45   8.16 8.45   22.16 22.45   23.16 22.45

Bredenbek 6.49   | 7.49   | 8.49   | 22.49   | 22.49

Schülldorf 6.55   | 7.55   | 8.55   | 22.55   | 23.55

Rendsburg an 7.07   7.35 8.07   8.35 9.07   22.35 22.07   23.35 0.07

Rendsburg ab   7.35   8.35   22.35   23.35

Owschlag   7.44   8.44   22.44   23.44

Schleswig   7.53   8.53   22.53   23.53

Jübek   8.01   9.01   23.01 0.01

Husum an   8.25   9.25   23.25 0.25

Flensburg an

alle 60 

Minuten

alle 60 

Minuten
  |



Fahrplan zur Kieler Woche
Husum – Rendsburg – Kiel

gültig von Freitag, den 21.06. bis Montag, den 01.07.2024, 2 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333    Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de        es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE

Zugnummer: 11991 11743 11951 11901 11953 11903 11903 11955 11905 11987 11937 11989 11939

Linie: RB 75 RB 75 RB 75 RE 74 RB 75 RE 74 RE 74 RB 75 RE 74 RB 75 RE 74 RB 75 RE 74

Verkehrstage: Fr 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06. 21.06.

Sa 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06. 22.06.

So 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06. 23.06.

Mo 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06 24.06

Di 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06 25.06

Mi 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06. 26.06.

Do 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06. 27.06.

Fr 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06. 28.06.

Sa 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06. 29.06.

So 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06. 30.06.

Mo

Zughaltestelle

Husum ab   4.35   5.35   6.35   22.35   23.35

Jübek   4.58   5.58   6.58   22.58   23.58

Schleswig   5.06   6.06   7.06   23.06   0.06

Owschlag   5.15   6.15   7.15   23.15   0.15

Rendsburg an   5.24   6.24   7.24   23.24   0.24

Rendsburg ab 0.51 1.53 4.51   5.25 5.51   6.25   6.25 6.51   7.25 22.51   23.25 23.51   0.25

Schülldorf 1.03 2.06 5.03   | 6.03   |   | 7.03   | 23.03   | 0.03   |

Bredenbek 1.09 2.12 5.09   | 6.09   |   | 7.09   | 23.09   | 0.09   |

Felde, Bahnhof an 1.13 2.16 5.13   5.44 6.13   6.44   6.44 7.13   7.44 23.13   23.44 0.13   0.44

Felde, Bahnhof ab 1.16 2.16 5.16   5.45 6.16   6.45   6.45 7.16   7.45 23.16   23.45 0.16   0.45

Achterwehr 1.18 2.18 5.18   | 6.18   |   | 7.18   | 23.18   | 0.18   |

Melsdorf 1.22 2.22 5.22   | 6.22   |   | 7.22   | 23.22   | 0.22   |

Kiel-Russee 1.25 2.25 5.25  | 6.25  |  | 7.25  | 23.25  | 0.25  |

Kiel-Hassee CITTI-Park 1.30 2.30 5.30  | 6.30  |  | 7.30  | 23.30  | 0.30  |

Kiel Hbf an 1.35 2.35 5.35 5.57 6.35 6.57 6.57 7.35 7.57 23.35 23.57 0.35 0.57

alle 60 

Minuten

alle 60 

Minuten


